ジャパンクラブ会員各位

月会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき

まして誠に有難うございます。

 当クラブでは、会員の皆様への良質なサービスの提供に取り組んでおりますが、昨今のエ

ネルギーコスト高騰をはじめとした諸物価の上昇、最低賃金上昇による人件費の増加など

諸経費が増大しております。コスト削減に努め、これまで営業して参りましたが、内部努力だ

けでは如何ともしがたい状況となりました。

つきましては、２０２３年１０月会費（９月２７日引落分）・【一括年払いの方は、次回更新時】

より、下記の通り改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 会員の皆様におかれまし

ては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、 皆様により一層ご満足いただけるクラブ作

りに邁進する所存でございますので、ご理解 ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

                        記

料金は消費税込みとなります。
上記以外に 1名様 1 ヶ月「110円」の月間諸経費を申し受けます。
（ファミリー会員は 1名様増える毎に申し受けます）

2023年 9月 1日
株式会社ジャパンス イ ミ ング ス クール

代表取締役 清水 一伸

種 別 新会費

レギュラー 13,200円

 ファミリー２名 21,120円

ファミリー３名 31,680円

ファミリー４名 42,240円

パパママ 5,280円